
Z
a
 
s
o
k
o
l
o
v
n
o
u

S
t
a
r
o
č
e
s
k
á

N
o
v
o
s
u
c
h
d
o
l
s
k
á

K

 
R

o
z
t
o
k
ů
m

Suchdolská

Suchdolská

P
o
d
 r

y
b
n
íč

k
e
m

OPTICKO PSYCHOLOGICKÁ BRZDA V18

(ZDŮRAZNĚNÍ PŘEDNOSTI ZPRAVA)

SOUČASNÁ PÁTEŘNÍ CYKLOTRASA A18 JE INTENZIVNĚ

VYUŽÍVÁNA NEJEN TURISTY, ALE I MÍSTNÍMI CYKLISTY

- SUCHDOLSKÁ JE NYNÍ PŘÍMÁ AŽ K

INTERNACIONÁÍLNÍ BEZ KŘIŽOVATEK A TEDY BEZ

PŘIROZENÝCH PRVKŮ ZKLIDNĚNÍ,

NA ZVÝŠENÝ PROVOZ CYKLISTŮ JE NUTNÉ

UPOZORNIT (V20)

PROSTOR PRO ZASTAVENÍ VOZIDEL SVOZU

ODPADŮ TAK, ABY VOZIDLO NEBRÁNILO

PROVOZU (AKTUÁLNĚ ZASTAVUJÍ VOZIDLA

SVOZU ODPADŮ PŘÍMO V KŘIŽOVATCE)

ODSTRANĚNÍ PŘECHODU VČ.

VŠECH PRVKŮ A DZ

V
J
E

Z
D

 
P

O
V

O
L
E

N

STEZKA PRO CHODCE S POVOLENÝM VJEZDEM JÍZDNÍCH KOL

V
J
E

Z
D

 
P

O
V

O
L
E

N

x

x

x

x

SKLOPNÝ SLOUPEK (NA ZÁMEK)

NOVÝ PŘECHOD PRO CHODCE

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

x

x

x
xx

Š
K

O
L
A

Š
K

O
L
A

sprá
va T

SK

sprá
va M

Č

ODSTRANĚNÍ ZELENÝCH BALISET A

NAHRAZENÍ SUBTILNÍMI ŠEDÝMI FLEXI

SLOUPKY PODÉL NOVÉ BÍLÉ ČÁRY

2x SKLOPNÝ SLOUPEK (NA ZÁMEK)

PŘEDLAŽBY SIGNÁLNÍCH PÁSŮ - ČERVENÁ ZÁMK. DL.

x

VODICÍ ČÁRA V4 (0,125m) + 8x

ČERNÝ FLEXI SLOUPEK

2x MONTOVANÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ

POLŠTÁŘE Z12 (FYZICKÉ ZPOMALENÍ)

OPTICKO PSYCHOLOGICKÁ BRZDA V18

(ZDŮRAZNĚNÍ PŘEDNOSTI ZPRAVA)

SOUČASNÝ POKLOP KANALIZACE

ODSTRANĚNÍ ZÁBRADLÍ

V CELÉ DÉLCE

ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍCH

KŘIŽOVATKOVÝCH ROZHLEDŮ V MÍSTĚ

PRAVIDELNÉHO PARKOVÁNÍ

V12c

V15: NÁPIS "ŠKOLA"

V15 "ŠKOLA"

V4 (0,125m) + FLEXI SLOPUPKY V ROZESTUPECH 2m

NOVÉ MÍSTO PRO

KONTEJNERY

TŘÍDĚNÉHO ODPADU

(pojizdné uprostřed)

BAZBARIERIZACE PŘECHODU

· ODŘÍZNUTÍ VOZOVKY

· SNÍŽENÍ KAMENNÉHO OBRUBNÍKU V DL. 6m

· VYTVOŘENÍ RAMPY S ASFALTOVÝM POVRCHEM

· DOPLNĚNÍ ASF. POVRCHU VOZOVKY PODÉL OBRUBY

b
e
t.
d
la

ž
b
a

a
s
fa

lt

a
s
fa

lt

b

e

t

.

d

l
a

ž

b

a

a
s
fa

lt

SOUČASNÝ

VSTUP DO

VOZOVKY

NAHRAZENÍ MÍSTA PRO KONTEJNERY CHODNÍKEM

· VYBOURÁNÍ ASF. POVRCHU + SROVNÁNÍ HRAN

(VYBOURÁNÍ ZHARADNÍ OBRUBY)

· DOPLNĚNÍ POVRCHU CHODNÍKU - ZÁMKOVÁ

DLAŽBA ŠEDÁ (TVAR KOST - ŠEDÁ)

P

o

d

 

r

y

b

n

í

č

k

e

m

VYMEZENÍ PROSTORU BEZ PARKOVÁNÍ Z DŮVODU

ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ V KŘIŽOVATCE

8x FLEXI SLOUPEK

ŠEDÝ S REFLEXNÍMI

ÚPRAVAMI

AKTUÁLNĚ SKLOPENÁ

HRANA

x

x

VOLNÝ PROSTOR PRO ASFALTART

současné SDZ

B28 ODSTRANIT

DOPLNĚNÍ LITINOVÝCH

SLOUPKŮ (4x) PROTI

VJÍŽDĚNÍ NA CHODNÍK

E
1
3

8
:
0
0
 
-
 
1
8
:
0
0

P
O

 
-
 
P

Á

M
A

X
.
 
3
0
 
M

I
N

RÉSERVÉ

E
1
3

7
:
0
0
 
-
 
1
6
:
0
0

P
O

 
-
 
P

Á

S
 
P

O
V

O
L
E

N
Í
M

M
Č

E
1
3

Š
K

O
L
A

Z
P

O
M

A
L

Z
M

Ě
N

A

P
O

Z
O

R

I
P

2
2

P
Ř

E
D

N
O

S
T

I

ODSTRANĚNÍ IP22

ODSTRANĚNÍ IP22

"POZOR - A7b (prahy):

ZKLIDNĚNÉ ÚSEKY MÍSTNÍCH

KOMUNIKACÍ

I
P

6

I
S

2
1
a

A
 
1
8

Z
M

Ě
N

A

P
O

Z
O

R

I
P

2
2

P
Ř

E
D

N
O

S
T

I

Z
M

Ě
N

A

P
O

Z
O

R

I
P

2
2

P
Ř

E
D

N
O

S
T

I

ZACHOVÁNÍ SESTAVY IP22 (POZOR

"DODRŽUJTE PŘEDNOST ZPRAVA") +

IP11g+E8c

I
P

6

x

x

POSUN SLOUPKU DZ A

PONECHÁNÍ SESTAVY

A12b+E13+B28

POSUN SLOUPKU DZ A

PONECHÁNÍ SESTAVY

IP12+E13

PŘESUNUTÝ PŘECHOD

PRO CHODCE

POSUN MÍST 3x RESERVE

ZÚŽENÍ KŘIŽOVATKOVÉ VĚTVE = ZKLIDNĚNÍ

PROVOZU (S OHLEDEM NA VJEZDY)

2x MONTOVANÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ

POLŠTÁŘE Z12 (FYZICKÉ ZPOMALENÍ)

ÚPRAVA HRANY A

PŘEDLAŽBA

POVRCHU

s
o
u
č
a
s
n
á

s
o
u
č
a
s
n
á

s
o
u
č
a
s
n
á

současná hrana

LEGENDA

vodorovné dopravní značení současné / rušené

dopravní zařízení nové (polštář , flexi sloupek)

vodorovné dopravní značení nové (bílá barva)

svislé dopravní značení současné / nové

VJEZD POVOLEN

RÉSERVÉ
/

/

povrchové znaky inženýrských sítí současné

ŠKOLA

hmatné prvky pro nevidomé - dodatečně nalepené

drobná stavební bezbariérová úprava (obrubník / povrch)

drobná stavební bezbar. úprava (slepecká dlažba červená)

drobná stavební úprava - předlažba souč. plochy (bet. kostka)

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731

Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: 
C.1

datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel PD: 

číslo přílohy: 
1 : 250

formát: 
A3

Městská část Praha - Suchdol 

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

DOČASNÉ ÚPRAVY

Suchdolské náměstí 734/4, 165 00 Praha

obj. č. 0180/2024

Ing. Květoslav Syrový

PŘEDPROSTOR ŠKOLY

PROVOZU V OKOLÍ

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI PROVOZU V OKOLÍ ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

Návrh zklidnění v okolí školy

· zdůraznění přednosti zprava v křižovatce

Staročeská x Suchdolská x Za Sokolovnou

· zajištění přecházení přes Suchdolskou v místech

poptávky

· opatření pro cyklisty jak ve vozovce, tak na

jednom z chodníků (rychlí vs. pomalí cyklisté) =

optické zúžení profilu (zklidnění),

· zkrácení přechodu pro chodce před školou

(+doplnění prvků pro nevidomé)

· nestavební přeuspořádání křižovatky Pod

Rybníčkem x K Roztokům (zajištění přecházení

přes dvě ramena + bezbariérové řešení)

· přesun kontejnerových stání

· fyzické zamezení vjíždění do prostoru vjezdu k

severní budově ZŠ (sklopné sloupky)

· bezbariérová řešení přecházení pokud možno co

nejvíce jednotné (dlažba / nalep.pásy)

Pozn.1

Stavebně jsou řešeny pouze drobné úpravy v souvislosti

s bezbariérovým řešením přechodu pro chodce a všech

míst pro přecházení. Úpravy se předpokádají na dobu

krátko až střednědobého horizontu (tj. v řádu jednotek

let: cca 2-5 let). Připravuje se celkové stavební řešení.

Pozn.2

V nárožích se nachází uliční vpusti a šachty, které

znemožňují ve větším rozsahu vytvořit ostrůvky z

montovaných prvků (legoobrub) s výplní dlažbou.

Aktuální kamenné a betonové obruby jsou nízké, takže

nové montované ostrůvky by zpravidla převyšovaly

současné obruby stavební.

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

kancelář starosty a tajemníka

NESTAVEBNÍ ŘEŠENÍ ZKLIDNĚNÍ PROVOZU

19. 6. 2024


	Sheets and Views
	C1-DZ


